
TARIFS DU CIMETIERE A COMPTER DU 1er JANVIER 2022

15 ANS PT ou CAVEAU 137,00 €

30 ANS PT ou CAVEAU 283,00 €

COLUMBARIUM

Concession 10 ans 354,00 €

Concession 15 ans 435,00 €

Concession 30 ans 911,00 €

CONCESSIONS pour URNES (4 urnes)

Concession 10 ans 66,00 €

Concession 15 ans 132,00 €

Concession 30 ans 243,00 €

CONCESSIONS pour CAVURNES TOUTES PRÊTE (2 urnes)

Concession 10 ans 506,00 €

Concession 15 ans 577,00 €

Concession 30 ans 749,00 €

VACATION DE POLICE 21,00 €

TAXES et TARIFS

Dispersion des cendres au jardin du souvenir 56,00 €

Plaquette Jardin du Souvenir 56,00 €

Remplacement bip en cas de perte 56,00 €

Caution émetteur 56,00 €




